
令和 5年 2月 17日 

地域の皆様  
 

株式会社メディカル・アート 

定期巡回めぐみの会 

管理者 小野寺 帝 
 
 

第 24 回 介護・医療連携推進会議のご案内 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度は、新型コロナウイルスの影響によ

り、しばらく中止にさせていただいておりました第 24 回「介護・医療連携会議」を行う運びと

なりましたので、この場をお借りしてご案内させて頂きます。 

定期巡回随時対応型訪問介護・看護サービスでは、概ね 6か月に 1回、介護・医療推進会議の開

催が決まっております。ご多忙のこととは存じますが多くの皆様にご出席賜りますようお願い申

し上げます。なお、大変お手数ですが、下記にご記入の上令和 5年 3月 7日（火）までにＦＡＸ

にてご出欠をお知らせいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

日時：令和 5年 3月 17日（金）15：00～16：30 
 

場所：練馬区立男女共同参画センター えーる 2階 視聴覚室 

（東京都練馬区石神井町 8-1-10 Tel 03-3996-9005） 
 

議題１：定期巡回サービスとは 

議題２：定期巡回サービス利用の事例発表 

・「体動困難！～内服を確実に在宅で生活を～」 

・「施設入所を検討していたが定期巡回サービスを利用して 

 ～在宅生活の維持～」  

以上 

定期巡回めぐみの会行き FAX：03-5372-2792 （TEL：03-6913-1632） 

 

□ご出席   □ご欠席 
 

事業所名：            

ご連絡先：                

担当者名：            

 


